
Zarządzenie nr 63/WO/2015 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia  15 maja 2015 r. 

 

w sprawie odwołania Pana  Dariusza Sztanderskiego z członka Rady Nadzorczej 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w 

Sierpcu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z  2013 r. poz. 594) 

 

zarządzam co następuje 

 

§  1. 

Odwołuje  Pana  Dariusza  Sztanderskiego  z funkcji członka  Rady  Nadzorczej  Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczona  odpowiedzialnością w Sierpcu. 

 

§  2. 

Zarządzenie wchodzi w irydzie  z dniem podjęcia 

 

 

 


